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Чемпіонат U-21
2020/21 7-й тур, Матч №44

П`ятниця, 23.10.2020, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 17°C.

«Динамо» Київ

4 : 2

«Олександрія» Олександрія

1 Моргун Валентин
2 Кузик Денис
3 Боль Антон
4 Біловар Крістіан
5 Михайленко Микола
9 Мащенко Вадим
10 Ванат Владислав
11 Шулянський Артем
15 Волошин Вікентій
17 Білошевський Богдан (К)
19 Вівчаренко Костянтин

Запасні
12 Тугай Іларіон
6 Бодня Роман
7 Тлумак Юрій
8 Єфіменко Дмитро
14 Яцик Олександр
16 Сухоручко Даниїл
18 Матусевич Володимир

Тренер
Мороз Юрій

26 Борисенко В'ячеслав
4 Каландадзе Андрій
5 Микитюк Максим
9 Янчак Вадим
11 Лучкевич Валерій
22 Підручний Денис
23 Каранга Ян
29 Шастал Дмитро
69 Дубілей Віталій
70 Новіков Андрій (К)
99 Гаркуша Владислав

Запасні
87 Ферт Денис
7 Мухаматгалєєв Владислав
8 Сацевич Владислав
13 Чабан Владислав
15 Петренко Іван
16 Бабешко Ернест
20 Андріца Артем
55 Тарасенко Артем
95 Трикоз Матвій

Тренер
Ломко Олександр

Арбітр:
Бондаренко Дмитро
Асистент 1:
Чос Максим
Асистент 2:
Клименко Тарас
4-й арбітр:
Задиран Сергій
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 7-й тур, Матч №44
П`ятниця, 23.10.2020, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 17°C.

«Динамо» Київ 4 : 2 «Олександрія» Олександрія
11 Шулянський Артем 1'

4 Біловар Крістіан 11'

16' 5 Микитюк Максим

9 Мащенко Вадим 27'

28' 23 Каранга Ян

31' 99 Гаркуша Владислав

15 Волошин Вікентій 33'

11 Шулянський Артем 34'

11 Шулянський Артем 45'

46' 29 Шастал Дмитро
15 Петренко Іван

9 Мащенко Вадим
8 Єфіменко Дмитро 65'

72' 26 Борисенко В'ячеслав

10 Ванат Владислав 73'

75' 11 Лучкевич Валерій
7 Мухаматгалєєв Владислав

10 Ванат Владислав
16 Сухоручко Даниїл 75'

75' 23 Каранга Ян
16 Бабешко Ернест

78' 22 Підручний Денис
20 Андріца Артем

78' 70 Новіков Андрій
55 Тарасенко Артем

4 Біловар Крістіан
6 Бодня Роман 81'

5 Михайленко Микола
7 Тлумак Юрій 81'

83' 55 Тарасенко Артем

86' 4 Каландадзе Андрій
15 Волошин Вікентій

14 Яцик Олександр 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


